A . I .-/T57

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH GỘNG HÒA XỊÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ Mi /2008/QĐ-ƯBND ị Bình Tân, ngày bo tháng 6 năm 2008

Số: 012.,
Ngảyẵ-ữ£./.Z/..í$.
Chuyển:

QUYẾT ĐỊNH
Phòng Tài chỉn]

trực thuộc ứy ban nhân dân quận Bỉnh Tân

^ÒNGTƯ PHẬP Q.BÍNH TÀN! tu* u I* ĨS* u u-" r 7 ve thành lập Phòng Tài chính - Kê hoạch
CÔNG ! -
VAN
I;>Ế.N ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chặc Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân đã được Quốc
hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003; ;

Căn cứ Nghị định sỗ 14/20Ơ8/NĐ-CP ngay 04 tháng 2 năm 2008 của Chính
phủ quy định Tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ửy ban nhân dân huyện -
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; ị •

Căn cứ Quyết định số 41/2008/QĐ~ƯBM}ngảy 20 tháng 5 năm 2008 của ửy
ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ủy
ban nhân dân quận - huyện; ị :

Căn.cứ Công văn số 441/SNV-XDCQ ngày 27 tháng 5 năm 2008 của Sở Nội
vụ thành phố Hồ Chí Minh về viẹc thực hiện Quyết định số 41/2008/QĐ-ƯBND
ngày 20/5/2008 của ủy ban nhân dấn thành phó về tổ chức các cơ quan chuyên môn
thuộc ủy ban nhân dân quận-huyện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận,

QUYẾT ĐỊNH:
• í '' ,

Điều 1. Nay thàỉứi lập Phòng Tài chính - Ke hoạch trực thuộc ủy ban nhân
dân quận Bình Tân. Ị

Điều! 2. Phòng Tài chính - uế hoạch là cở quan chuyên-môn thuộc ủy ban
nhân dân qtiận có chức năng tham rtiưu, giúp ủy ban nhân dân quận thực hiện quản
lý nhà nướạ về: Tài chính, tài sản; kế hoạch, đâu tư và tổng hơp.

Phòng Tài chính - Ke hoạch có tư cách pháp nhân, được sử dụng con dấu và
mở tài khoản riêng theo quy định. ; :

Điều 3. Giao Trưởng phòng Tài chính - Kê hoạch phối họp với Phòng Nội vụ
xây dựng quy chế Tổ chức và hoạt đong của đơn vị mình trình Chủ tịch ủy ban nhân
dân quận phê duyệt theo quy định, i

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 7(bảy) ngày, kể từ ngày ký.
Thay thế Quyết định số 07/2003/QĐ-UB ngày 01 tháng 12 năm 2003 của ủy ban
nhân dân lâm thời quận Bình Tân về thành lập Phòng Tài chính - Kế hoạch quận
Bình Tân. .

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận,
Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Thủ trưởng các cơ
quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ễ

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- ƯBND Thành phố; ^
- Sờ Tài chính Thành phố;
- Sỏ' Kế hoạch & Đầu tư Thành phố;
- TT/QU-HĐND-UBND quận;
- ƯB MTTQ và Đoàn thể quận;
- Phòng ban QLNN quận;
- Công an quận, Ban CHQS quận;
- Kho bạc Nhà nước quận;
- Đảng-ủy, UBND 10 phường;
- Lưu: VP-NV (Longiur

bm

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
ũẵỀẺmcĩĩ^ề